il legato del fu ANDREA MONETA rogato per F.co ASTAM
che vi é la copia del procuratore CASTIGLIONI di Milano
per conto del Parroco di S. MARCELLINO debitore suntu primo
ALESSANDRO MONETA per N° 4 portioni su sei in tutto per
Libbre 200

“ev. Frate PAOLO MONETA Parroco di S. DION MILANESE in P.O
portioni in totale LIBBRE 50 et pro JO BAPTAM DAVER
procuratore Milanese in port. P. parroco di S. GIORGIO in
Palazzo idg ut ex infirmat in visit assumptis Pripus a
domini ALESSANDRO MONETA qui pro sua portionis debitu fassius
est cuius lis onas est MISSA unius in B.a FERIA pro ut
in detto legato Jdeo PARROCUS inframonsem d.os non admittat
ad Sacram.ta nisi dt. solution docuerit
Dicti etiam tonontur annual 22 per annos 17 et alia intra
prout in D° delato cuius copia ds.CASTIGLIONU intra monsem
Visit .ni Oxebbrat et executio procuretur ut supra.

MENSA lignea superponatur altari S.Maria et ICON Cappella
ornatur

Altare S. Pa Margherita roducator ad formam et ornetur
ab eac Capella ambatatur supollix frontalis.

Dicitur eoc Altare necessaria et decenti impllet espens
patronoru parrochi ut in eo celebrari possit
R?do ANDREAS PALLEARIUS titularis Eius Cappella dicat ex
lib.Missarum quod oneri dicta cappella quod est tria
missarum in Eildem.a satisficerit et totu quod debet diponat
apud curata pro comparanda super METALI ad hoc altare.

Heredis q. Domini CHRISTOFORI TERZAGHI qui euci Cappella
S.Margherita eio suo Cappellano tonontur, quotannis ~~Attare~~ ^{Attare}

segue : 3

Et intorno donceatur sacrificium godfieri debere in eac l u a en
part.tiPRebretur JACOBUS ARRICONI Pnsus etiens seu Cappellano
cuius ecc. infr.a mensem R.D. VISITATORI secedutam destinotam
bonorum et fariamo cuius eu.to inderraterminis et Confinibus
dottimoitivo cuius eficata seu Cappella pena aureoram IO ex
cineat.

Item infram mensem de~~esta~~ titulo et redditibus doveat R.D.VIC.GENERALE
seu visitator~~em~~ aliosqui eo termino elapso privationi pro ut Juris
erit agatur Sepultura prefata restauerunt intra mense interim im non deservia aliqui
alioquiaplanentar Sacristia extravatur in parti aquilonari iuxta
cappellam maiorem cum lumen procap.a maiori commodo aliunfo eccipi
possit extruat.s ampla e decens di Arcittiaprofati sud. Pras Fabr. acol
visit

Proditbus fortiuis

Pro non confessis

Pro non comunicatis tempore pasc.

Pro ignorantibus suda. Fidei

amca Gstontur ne in die Genalibus

Schola Corporis Cristi et Conceptiones

Ha due schola pane destituti investitura Parroco

afficialis eligantur regula prescribantur

renos oblatorum in libro vincantur q.

In Ecclesia S.Ti VITALI loci Gorla Majobis

Altare ad forma reducantur petra sacramentarum lignta inserta
construatur ornetur et septo congrus a forma claudaturat in eo
celebravi possit.

Icona congrua paretur ail saltem imaginus sacra in partiot(parete)
icone loco congrua pingant.' Finestrella prestorum ad forma construvatur

In emiciclo Incrastationis rensuarunt et decoro pingantur.

Janura lateralis caementatis opere astraatur fenestra dua sibi
inviatum respicientis at alot per vas ab extrinseco intropetari
et altera ad apostolicam , et clatcrio frontis nunciantur
Tetto sec.do suffitta decoro elaborata addi beatur attigo
eccl.sia aueruns lapidu procul remontati et asturba efidem
parietibus ecc?bo eventia tollantur entra dies 8